DIEGO LOPES NEGOCIOS IMOBILIÁRIOS 

CNPJ sob nº 47.854.932/0001-65 

4 – ENDEREÇO: Rua Coronel Raimundo Munhoz, Nº 245, bairro Centro, CEP: 89.294-000 

- Campo Alegre, Estado Santa Catarina. 

5 – VALOR ESTIMADO TOTAL R$ 520.000,00 (quinhentos e vinte mil reais) tendo por 

base a Tabela de estimativa de Preços. 

6 – FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: procedimento auxiliar conforme definição do art. 6º, 

inciso XX, da Lei Federal n. 14.133/2021 

7 – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  2.073- 3.3.90.39.05.00.00 – Desp: